"CREO", are. [κτιζω, γεννώ, ποιέω, δημιουργέω] "Efficere, vt, quod non erat, certe futurum alioqui non erat, esse incipiat: siue hoc per generationem fiat, siue per artem, siue quocunque facto bumano, vel diuino, vel naturae." [...]

"CREATVS", a, um. Part. "Idem plerumque quod natus." [...]

"CREATOR", oris. m. [κρiσtηc] "Qui creavit, saepe pro patre ponitur." [...]

"CREATRIX", icis. f. [κρiσtιc] "vt," Rerum creatrix natura Lucret. 2, 1116. [...]

"CREATIO", onis. f. [κρiσιc] "vt," Creatio magistratum Cic. de Legib. 3, 10 c. 3 "extr." Liberos creationi studere Vlp. in l. si paterfamilias §. vlt. D. de adoptionib.

"CREATVRA", ae. f. Tertull. Apol. 30 Illius est ipse (imperator) cuius et caelum est et omnis creatura. "Vid." Alcim. Auit. 2, 47. "Pro" Homine "ponitur in sacris libris, vt" Marc. 16, 15. "et ad" Coloss. 1, 13.

"CREAMEN", inis. n. "Creatio." Prudent. Hamartig. 505 Ex elementis Cuncta solubilibus, fluxoque creamine constant.

"CREABILIS", e. Adi. Apul. Trismeg. p. 85 Materia creabilis est, "i. Creari potest. Adde" August. Confess. 12, 19 "et" 28.

"CREOBVLA", ae. f. Mentastrum Apul. de Herb. 90.

"CREON", ontis. m. [Κρiεων] "Quod" regem "Graeca lingua significat, proprium quorundam regum s. tyrannorum factum." [...]

"CREPAE", a principio Caprae sunt appellatae: quod cruribus crepent, auctore Festo. "vid." CAPRAE.

"CREPAX [1]", "vid." CREPO.

"CREPERVS", a, um. Adi. [ἀμφιβiδοc] Anceps et dubius, inquit Festus "cum" Nonio 1, 45. [...]

"CREPI", orum. m. Luperci dicti sunt a crepitu pellicularum, quem faciunt verberantes. Mos enim erat Romanis nudos discurrere in Lupercalibus, et obuias quasque feminas pelibus ferire. Fest.

"CREPIDA", ae. f. [κρiπιdιc] "Solea." [...]

"CREPIDARIVS", a, um. Adi. "vt," Crepidarius sutor Gell. 13, 21 "Vid. supra in" CREPIDA.

"CREPIDATIVS", a, um. Adi. [κρημδοιτῶς] Cic. in Pison. 92 c. 38 Inde nocte intempesta crepidatus, veste seruili nauem conscendit. "Et" Suet. Domit. c. 4 Certamini praesedit crepidatus, "etc."

"CREPIDVLA", ae. f. Dimin. [κρητιόριον] "Vid." Gellii "exemplum in" CREPIDA. "Adde" Plaut. Pers. 4, 2, 3.

"CREPIDO", inis. f. [κρημτωγή] "Est moles, marginem vel oram cuiuscunque rei muniens et firmans." [...]

"CREPIS", idis. f. "Herba est" caule foliato, "de qua vide" Plin. 21, 16.

"CREPITACVLVM [1]", CREPITO, CREPITVS, "vid." CREPO.

"CREPITVLVM", i. n. Ornamentum capitis. id enim in capitis motu crepitum facit. Festus. "Vid." Tertull. de Pallio 4.

"CREPO", ui, itum, are. [ψοφέω] "Sonare significat." [...]